
 
 
 
 

COMUNE DI MANTOVA 
AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
Pg.38359.38359/2021 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore.Cultura 
Turismo e Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco. 
 
OGGETTO APPALTO: Affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione di 
una rassegna di cinema all’aperto per anni 3- CIG. 87350295F6 
PROCEDURA DI GARA: negoziata ex art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 
convertito con Legge 120/200. 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa; 
VALORE  a base di gara : euro 110.600,00 di cui  
 

a)  Euro 50.600,00  IVA esclusa, quale valore stimato dei servizi affidati in appalto per 
l’intera durata del contratto, comprensivo di Euro 600,00 di oneri per la sicurezza 
(scaturenti da DUVRI non soggetti a ribasso); 
b) Euro 45.000,00  IVA esclusa, quale valore stimato dei servizi affidati in concessione 
per l’intera durata del contratto ( stima degli incassi da biglietteria /sponsorizzazioni 

 
operatori invitati nr. 2 
PROT. 
COMUNALE 
  

FORNITORE   

41215/2021 Produzioni Cipiesse S.r.l. – Via Giovanni Prati nr. 59 – 25086 
Rezzato (BS) – P.Iva 03278660984 

741223/2021 Pigiesse Protti Gestione Spettacoli srl  - Via I. Nievo nr. 16 – 
46100 Mantova – P.Iva 01465370201 

 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 1223 del 27.05.2021   
esecutiva il 31.05.2021.  
OFFERTE PERVENUTE: n.1.  
OFFERTE AMMESSE: n. 1 
Percentuale di sconto offerta : 16,60%  
valore contrattuale Euro 87.300,00 , iva esclusa, così determinato: 

a)  Euro 42.300,00  IVA esclusa, quale valore stimato dei servizi affidati in appalto per 
l’intera durata del contratto, comprensivo di Euro 600,00 di oneri per la sicurezza 
(scaturenti da DUVRI non soggetti a ribasso); 
b) Euro 45.000,00  IVA esclusa, quale valore stimato dei servizi affidati in concessione 
per l’intera durata del contratto ( stima degli incassi da biglietteria /sponsorizzazioni 

AGGIUDICATARIO: società Pigiesse Protti Gestione Spettacoli srl con sede legale in 
Mantova, via I.Nievo 16   c.f./p.i. 01465370201. 
RUP: Dott.ssa Giulia Pecchini 
 
  



 
Il Dirigente  

 Dott.ssa Annamaria Sposito  
 
 
Pubblicazione sul sito in data   23.06.2021 
        


		2021-06-23T12:09:50+0200
	SPOSITO ANNAMARIA




